
Objednávka prací Objednávka č. : 21/633300218

Akce : Údržba, opravy a odstraňování závad u ST 2020 - OLC VTM2  (E633-S-1493/2020)

TO : Přerov - Jih (3) Termín dodání:15.12.2021

Místo : Přejezd Měrovice, žst. Němčice nad Hanou

Kontakt :

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 170 763,91

ZRN
37 K 5905055010 Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji m3 3,000 0,00

59 K 5905105010 Doplnění KL kamenivem ojediněle ručně v koleji m3 1,000 0,00

317 K 5909010030 Ojedinělé ruční podbití pražců příčných betonových kus 26,000 0,00

579 K 5913075020 Montáž betonové přejezdové konstrukce část vnitřní m 6,000 0,00

584 K 5913105020 Demontáž zádlažbové přejezdové konstrukce část vnitřní m 6,000 0,00

601 K 5913235020 Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 20 cm m 12,000 0,00

604 K 5913240020 Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 20 cm m2 6,000 0,00

607 K 5913250010
Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové dle vzorového listu Ž lehké - ložní a obrusná 
vrstva tloušťky do 12 cm m2 6,000 0,00

612 K 5913280025 Demontáž dílů komunikace z betonových dlaždic uložení v podsypu m2 10,000 0,00

620 K 5913285025 Montáž dílů komunikace z betonových dlaždic uložení v podsypu m2 10,000 0,00

681 K 5914075110 Zřízení konstrukční vrstvy pražcového podloží včetně geotextilie tl. 0,15 m m2 6,000 0,00

694 K 5914110120 Oprava nástupiště z prefabrikátů obrubníku m 20,000 0,00

703 K 5914120020 Demontáž nástupiště úrovňového hrana Tischer m 20,000 0,00

709 K 5914130020 Montáž nástupiště úrovňového hrana Tischer m 20,000 0,00

746 K 9902100100
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t 
sypanin  do 10 km

t 4,100 0,00

758 K 9902200300
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t 
objemnějšího kusového materiálu do 30 km t 13,616 0,00

768 K 9902900200 Naložení  objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot t 13,616 0,00

769 K 9903200100
Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 
km

kus 1,000 0,00

920 M 5964153000 Dlaždice betonová 40x40 kus 5,000 0,00

923 M 5964161000 Beton lehce zhutnitelný C 12/15;X0 F5 2 080 2 517 m3 0,500 0,00

0,00

0,00

ZRN Celkem 0,00

VON
1 K 011101001 Finanční náklady pojistné % 0,000 0,00

14 K 024101001 Inženýrská činnost střežení pracovní skupiny zaměstnanců hod 0,000 0,00

16 K 024101401 Inženýrská činnost koordinační a kompletační činnost % 0,000 0,00

17 K 031101031

Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu 
sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační 
tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů přes 5 do 20 mil. Kč

% 0,000 0,00

0,00

VON Celkem 0,00

Strana 1 z 1



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2034783

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: cca3ae1f-8848-4a8c-bea5-a3860c8e3394

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Václav ŠKOPÍK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 25.10.2021 10:28:00


		2021-10-25T08:28:24+0000




